
PENGARUH MEDIASI
KEPUASAN KERJA PADA

HUBUNGAN WORK-FAMILY
CONFLICT DAN KOMITMEN OR

by Veronika Agustini Srimulyani

Submission date: 09-Dec-2022 10:05AM (UTC+0700)
Submission ID: 1975936560
File name: artikelVero_Ardhika.pdf
(308.15K)
Word count: 5418
Character count: 35688



6

13



3

4

4

8

10



1



3



7



5

9



11



2

2

14





12

12



7

10











5%
SIMILARITY INDEX

4%
INTERNET SOURCES

3%
PUBLICATIONS

1%
STUDENT PAPERS

1 <1%

2 <1%

3 <1%

4 <1%

5 <1%

6 <1%

PENGARUH MEDIASI KEPUASAN KERJA PADA HUBUNGAN
WORK-FAMILY CONFLICT DAN KOMITMEN OR
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

jurnal.untan.ac.id
Internet Source

publikasi.mercubuana.ac.id
Internet Source

Samuel Samuel, Djoko Setyadi, Irsan
Tricahyadinata. "Pengaruh Budaya Organisasi
terhadap Komitmen Organisasional Afektif
yang Dimediasi oleh Kepercayaan", Jurnal
Bisnis dan Manajemen, 2020
Publication

journals.umkt.ac.id
Internet Source

jurnal.umt.ac.id
Internet Source

Chung-Hsiung Fang, Sue-Ting Chang, Guan-Li
Chen. "Notice of Retraction: Applying
Structural Equation Model to Study of the
Relationship Model Among Leadership Style,
Satisfaction, Organization Commitment and



7 <1%

8 <1%

9 <1%

10 <1%

11 <1%

12 <1%

Performance in Hospital Industry", 2009
International Conference on E-Business and
Information System Security, 2009
Publication

repository.unair.ac.id
Internet Source

Amin Wahyudi. "Pengaruh Komitmen
Organisasional dan Etika Kerja Islami
terhadap Performansi Kerja Para Staf
Pengajar pada Perguruan Tinggi di Surakarta
dengan Basis Institusi sebagai Variabel
Moderator", Muqtasid: Jurnal Ekonomi dan
Perbankan Syariah, 2012
Publication

core.ac.uk
Internet Source

repository.unmuha.ac.id:8080
Internet Source

Submitted to Academic Library Consortium
Student Paper

Antoni Yahya Christiadi, Ferdinand, Stepanus.
"Pengaruh Kualitas Kehidupan Kerja dan
Motivasi terhadap Kinerja Pegawai melalui
Kepuasan Kerja di Universitas Palangka
Raya", Jurnal Manajemen Sains dan
Organisasi, 2020
Publication



13 <1%

14 <1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

hdl.handle.net
Internet Source

jurnal.unsyiah.ac.id
Internet Source

Exclude matches < 1%


